

Nyhet!



Antibac Keyboard Wipes mini Antibac Touchscreen Wipes mini

Produktfakta Keyboard Wipes

Praktiske desinfeksjonsservietter som kan brukes på tastaturer, analoge telefoner, datamus, fjernkontroller osv. Våtserviettene kommer i en praktisk liten kartong som er lett kan tas med i arbeidsvesken, eller man kan ta med seg enkeltpakninger. Serviettene er myke, elastiske og av god kvalitet slik at de former seg godt til utstyret de brukes på. Ved bruk av servietten får man i tillegg til desinfeksjon en effektiv mekanisk rengjøring av utstyret. Væsken er tilpasset bruk på elektronikk og fordampner rask slik at utstyret umiddelbart er klart til bruk.

Tilfredsstillende gjeldene EN-standarder.

Bruksveiledning

Gni en våtserviett over tastatur, mus, analog telefon, kalkulator, kort-terminal eller lignende til flaten er godt dekket. Bruk flere våtservietter om nødvendig.



Produktfakta Touchscreen Wipes

Antibac Touchscreen Wipes er beregnet til bruk på Smart-telefoner, nettbrett o.l. Serviettene sørger for rene og innbydende skjermer og hindrer kryssmitte via utstyret. Serviettene leveres i en praktisk, liten kartong som lett kan tas med i vesken, eller man kan ta med enkeltpakninger.

Serviettene etterlater skjermene rene og blanke, uten skjolder. I tillegg har produktet en desinfiserende effekt på overflaten. Væskemengden er tilpasset bruk på elektronikk og fordampner rask slik at utstyret umiddelbart er klart til bruk.

Tilfredsstillende EN 1276.

Bruksveiledning

Gni en våtserviett over skjermen til flaten er godt dekket. Brukes ikke på skadede skjermer. Gni til det er tørt for å få et blankt resultat. Bruk flere våtservietter om nødvendig.



Forpakninger

603037 Antibac Keyboard Wipes 10 stk

603025 Antibac Keyboard Wipes 80 stk

603038 Antibac Touchscreen Wipes 12 stk

603026 Antibac Touchscreen Wipes 95 stk



Antibac AS

Hagaløkkveien 13, 1383 Asker. Post: Postboks 103, 1371 Asker

Tlf: +47 66 77 11 70 • Org.nr: 994 825 011

Web: www.antibac.no • Epost: ordre@antibac.no